










BILAGA TILL MINNESANTECKNINGAR 

Ortsutvecklingsmöte: Alvängen 
Höst 2015 

Nya och äldre frågor och önskemål som framställts på och inför ortsutvecklingsmöten i Älvängen 2015 

Datum Ärende/fråga Frågan besvaras av Status/svar Plats för anteckningar 

2015-10-13 En mötesdeltagare anser att det Besvarad av Jarl Karlsson Huset som kommunhuset skall 
fråga på rimmar illa med att bygga nytt inrymmas i gör det möjligt att samla 
mötet kommunhus när det talas om stora alla de utspridda verksamheterna i ett 

besparingar inom Vård- och hus, vilket i mångt och mycket 
omsorgsförvaltningen. Hur tänker kommer att underlätta det framtida 
kommunen? kommunala arbetet. Ale kommun 

kommer att hyra kontor i byggnaden. 
Kommuninvånare hittar lättare rätt 
enhet och person i ett hus och det är 
färre markägare i Nödinge att 
förhandla med. 

2015-10-13 Den nya skolan på kronogården Frågan besvaras på Magnus pekar på 
kommer att ge en stor mängd ortutvecklingsmötet våren dialogdagen i vinter 
biltrafik i området. Hur kommer 2016 av Trafikingenjör, som en möjlig dag för 
detta lösas? Trafikverket, framtida lösningar 

U tbildningsnämnden(Elena 
Fridfelt) 

2015-10-13 I samband med förändring av Gula Frågan besvaras på 
villan planeras det något nytt ortutvecklingsmötet våren 
boende? 2016 av vård- och 

omsorgsförvaltningen och 
AB Alebyggen 
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Skapa möjlighet till mer boenden via 

Airbnb samt BnB. 

2016 

Paketera 15 konkreta paket med fokus 

på vandring, ridning och cykling. 

Framtagning av folder/broschyr. 

Skapa en mobilanpassad hemsida med 

karta, information och 

bokningsmöjlighet. 

Marknadsföra Ales besöksnäri.ng via 

Aleinvite. 

Anordna en kampanj och release- helg 

tillsammans med utvecklingsenheten i 

kommunen. 

Samverka med kulturenheten kring 

mat och kultur festivalen i Ale. 

2017 

Fortsätta arbetet med att 

marknadsföra vandringslederna, säkra 

ridvägarna och cykellederna. 

Utöka samarbetet med Kungälv och 

östra Göteborg och eventuellt 
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lekplats mm), ytterligare 3 miljoner. 
Sammanlagt sökte Älvängens IK 
bidrag för 4. 7 miljoner ifrån detta 
bidrag blev föreningen beviljade 
1 460 000:- för Alevi Park projektet 
samt 40 000:- till en konstgräsplog. 
Vilket betydde att föreningen fick 
anslag på resten av de ansökta medlen. 
Efter detta beslut så har inte frågan 
om en skatepark varit uppe på 
tjänstemannanivå i vår förvaltning. 

2014xxxx Gång och cykelväg. Dock är frågan Besvarad av Jarl Karlsson Ordförande informerar om att 
otydligt formulerad, men den är busstrafik med elbussen kommer att 
tolkad så som att det gäller starta i mitten av december dvs. turen 
busstrafik från Maden till förlängs genom Kronogården till 
Kronogården. pendeltågsstationen. 

Genom bom kan det inte bli 
genomfarts trafik från Kronogården 
till Gustaf Larssons Väg. 

2014xxxx Nytorpsområdets skyltning? Besvarad av Jarl Karlsson Trafiksituationen skulle lösa sig om 
bara bilförama följer skyltarna. 
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